



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

STENHØJ HUSENE A/S
INDUSTRIVEJ 11, VANGEN, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. december 2018

Frank Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stenhøj Husene A/S Industrivej 11 Vangen 9900 Frederikshavn
	Telefon: +45 98 47 90 55 Telefax: +45 98 47 90 86 Hjemmeside: www.stenhøj-husene.dk E-mail: frank@stenhøj-husene.dk
	CVR-nr.: 32 14 86 54 Stiftet: 12. maj 2009 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Anette Thorsen Larsen, formand Ivan Jensen Frank Larsen
Direktion	Frank Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordea Bank Prinsensgade 15 9000 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet Ole Kildeby Danmarksgade 81, 2.th. 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af sommerhuse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på 942.430 kr. mod 462.727 kr. for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017. Balancen viser en egenkapital på 2.426.061 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.866.460	2.946.898
Personaleomkostninger.....	1	-2.587.159	-2.307.753
Af- og nedskrivninger.....		-100.849	-57.688
DRIFTSRESULTAT		1.178.452	581.457
Andre finansielle indtægter.....	2	32.953	13.536
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.168	-1.590
RESULTAT FØR SKAT		1.209.237	593.403
Skat af årets resultat.....	4	-267.291	-130.676
ÅRETS RESULTAT		941.946	462.727
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.800.000	500.000
Overført resultat.....		-858.054	-37.273
I ALT		941.946	462.727

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		877.239	1.649.156
Materielle anlægsaktiver.....	5	877.239	1.649.156
ANLÆGSAKTIVER.....		877.239	1.649.156
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.304.864	335.627
Udskudte skatteaktiver.....		41.555	78.000
Periodeafgrænsningsposter.....		83.853	82.094
Tilgodehavender.....		2.430.272	495.721
Likvide beholdninger.....		582.078	576.395
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.012.350	1.072.116
AKTIVER.....		3.889.589	2.721.272
PASSIVER			
Selskabskapital.....		600.000	600.000
Overført resultat.....		25.577	883.631
Forslag til udbytte.....		1.800.000	500.000
EGENKAPITAL.....	6	2.425.577	1.983.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		217.070	126.972
Selskabsskat.....		230.846	115.865
Anden gæld.....		1.016.096	494.804
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.464.012	737.641
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.464.012	737.641
PASSIVER.....		3.889.589	2.721.272
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2016/17: 4)			
Løn og gager.....	2.174.801	1.965.497	
Pensioner.....	146.800	85.470	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.277	52.842	
Andre personaleomkostninger.....	223.281	203.944	
	2.587.159	2.307.753	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	32.953	13.536	
	32.953	13.536	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.168	1.590	
	2.168	1.590	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	230.846	115.865	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-21.189	
Regulering af udskudt skat.....	36.445	36.000	
	267.291	130.676	
Materielle anlægsaktiver			5
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2017.....		2.093.103	
Afgang.....		-927.424	
Kostpris 30. juni 2018.....		1.165.679	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		443.947	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-203.631	
Årets afskrivninger		48.124	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		288.440	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		877.239	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Selskabs-	Overført	Forslag til		
	kapital	resultat	udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2017.....	600.000	883.631	500.000	1.983.631	
Betalt udbytte.....			-500.000	-500.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-858.054	1.800.000	941.946	
Egenkapital 30. juni 2018.....	600.000	25.577	1.800.000	2.425.577	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 11-45 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på 7 tkr., i alt 169 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stenhøj Husene Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
